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Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1-3.3.2026 
 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. Tarkasteluajalla olemme päivittäneet asukkaiden RAI-
arviointeja ja toteuttamissuunnitelmia SOSMETA-rakenteiden mukaisiksi ja paremmin 
asukkaiden toimintakykyä vastaaviksi.  
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Tarkasteluajalla on raportoitu lääkehoidon poikkeamia, uhkatilanteita ja tapaturmia, joihin 
olemme paneutuneet ja tarkastelleet toimintaamme, prosessejamme ja perehdytystämme. 
Olemme saaneet lääkehoitoon liittyviä poikkeamia vähennettyä vahvistamalla muistuttimien 
käyttöä ja varmistamalla lääkehoitoon liittyvää rauhaa. 
 
 
Kokemuksellinen laatu: 
Asukkaidemme ääntä olemme saaneet enemmän esille asukaspalaverikäytännön 
uudistuksen myötä. Asukkaat pääsevät viikoittain yhteisesti pohtimaan ja tuomaan esille mitä 
kivaa on ollut itsellä, mikä on harmittanut, miten kukin on kokenut tulleensa kuulluksi ja miten 
on kokenut turvallisuutensa toteutuneen. Lisäksi keskustelemme odotuksista toimintaan ja 
ruokaan liittyen ja toimimme sen eteen, että asukkaidemme odotukset laatuun liittyen 
toteutuvat.  
 

Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Tarkasteluajalla toteutui Lupa- ja valvontaviraston työsuojelutarkastus. Tarkastuskäynti 
painottui käytäntöihimme ja toimintatapoihimme, joilla turvaamme asukkaidemme oloa ja 
turvallisuutta sekä siihen, miten tuemme ja varmistamme työntekijöidemme osaamisen 
kimuranteissa ohjaustilanteissa. Käynti vahvisti tunnetta siitä, että panostuksemme 
ennakointiin ja perehdytykseen on tuottanut tulosta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 


